

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «	>>	2018 года №
		г. Луганск

Об утверждении ставок ввозной таможенной пошлины

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), статьями 7 и 11 Закона Луганской Народной Республики от 22 мая 2015 года № 16-II «О ставках ввозной таможенной пошлины и порядке ее взимания» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые ставки ввозной таможенной пошлины.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с 02 февраля 2018 года.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов